様式第 13号(第 15 条関係)

廃 止 届

   鳥取県中部総合事務所長 ○○ ○○ 様

  下記のとおり施設を廃止したので、届け出ます。

    年  月  日

届出者

郵便番号

                       住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

倉吉市〇〇町◆◆１２３－１

                       氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

 ① 倉 吉郎

記

許 可 番 号  ②第 019999 号 ※

認 定 番 号   ※空欄としてください

営 業 所 所 在 地
③倉吉市東巌城町２

営 業 所 の 名 称 等  ④とっとりかふぇ

営 業 の 種 類  ⑤飲食店営業 ※

廃 止 年 月 日  令和〇年〇月〇日 ←営業をやめられた日 もしくは 届出日

 添付書類
 （１）営業許可を受けている施設は、営業許可証
（２）鳥取県ＨＡＣＣＰ適合施設の認定を受けている施設は、認定証
注
（１）営業許可を受けていない施設は、許可番号欄の記載を要しないこと。
（２）鳥取県ＨＡＣＣＰ適合施設の認定を受けていない施設は、認定番号欄の記載を要しないこと。

↑提出日を記入

法人の場合は、本店所在地

個人の場合は、自宅住所

記 載 見 本 許 可 証 見 本

①

③

④

②

⑤

※法人の場合は、代表者氏名も記載してください。

※

１つの施設で複数の許可を持っている場合は、

「別紙のとおり」ときさいしていただき、

別紙に許可番号と営業の種類を一覧で

まとめて提出することもできます。